



N.THØGERSEN HOLDING ApS

Åkrogs Strandvej 59
8240 Risskov
CVR-nr. 33585675

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.04.2023

Niels Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

N.THØGERSEN HOLDING ApS

Åkrogs Strandvej 59

8240 Risskov

CVR-nr.: 33585675

Stiftelsesdato: 28.03.2011

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Niels Thøgersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i kapitalandele og andre værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et overskud på 835 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	547.928
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		495.587	6.835.115
Andre finansielle indtægter	1	490.868	451.480
Andre finansielle omkostninger	2	(104.237)	(42.223)
Resultat før skat		867.218	7.787.300
Skat af årets resultat	3	(32.310)	(88.892)
Årets resultat		834.908	7.698.408
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Overført resultat		834.908	7.584.008
Resultatdisponering		834.908	7.698.408

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.252.685
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.174.052	15.428.414
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	11.350
Finansielle aktiver	4	16.174.052	16.692.449
Anlægsaktiver		16.174.052	16.692.449
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	504.648
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		13.963.827	10.394.467
Andre tilgodehavender		6.047.431	5.699.655
Tilgodehavende skat		317.677	548.091
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.228.335	4.180.764
Tilgodehavender		22.557.270	21.327.625
Andre værdipapirer og kapitalandele		246.851	188.442
Værdipapirer og kapitalandele		246.851	188.442
Likvide beholdninger		668	0
Omsætningsaktiver		22.804.789	21.516.067
Aktiver		38.978.841	38.208.516

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.162.536	13.083.984
Overført overskud eller underskud		24.478.693	22.722.337
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital		36.721.229	36.000.721
Skyldig skat		0	2.015.258
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.015.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	5.625
Gæld til associerede virksomheder		192.800	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		236.021	186.912
Skyldig skat		1.811.960	0
Anden gæld		1.831	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.257.612	192.537
Gældsforpligtelser		2.257.612	2.207.795
Passiver		38.978.841	38.208.516
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	13.083.984	22.722.337	114.400	36.000.721
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(325.000)	325.000	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(114.400)	114.400	0	0
Årets resultat	0	(482.048)	1.316.956	0	834.908
Egenkapital ultimo	80.000	12.162.536	24.478.693	0	36.721.229

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.510
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	255.969	358.756
Finansielle indtægter fra kapitalinteresser	88.650	0
Renteindtægter i øvrigt	34.542	17.705
Dagsværdireguleringer	58.409	34.307
Øvrige finansielle indtægter	53.298	30.202
	490.868	451.480

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	38.954
Renteomkostninger i øvrigt	104.237	3.269
	104.237	42.223

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	32.310	88.936
Regulering vedrørende tidligere år	0	(44)
	32.310	88.892

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	100.000	3.497.115	11.350
Overførsler	(75.000)	75.000	0
Afgange	(25.000)	0	(11.350)
Kostpris ultimo	0	3.572.115	0
Opskrivninger primo	1.152.685	11.931.299	0
Overførsler	(539.451)	539.451	0
Andel af årets resultat	0	495.587	0
Udbytte	(325.000)	(364.400)	0
Tilbageførsel ved afgang	(288.234)	0	0
Opskrivninger ultimo	0	12.601.937	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	16.174.052	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Surflin Gruppen ApS	Aarhus	ApS	50,00
Aarhus Sea Shop ApS	Aarhus	ApS	50,00
Horsens Surf & Ski ApS	Horsens	ApS	24,00
Lighthouse 2022 ApS	Aarhus	ApS	50,00

5 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, der ikke modtager vederlag fra selskabet.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Sparekassen Kronjylland. Kautionen omfatter følgende selskaber:

- Aarhus Sea Shop ApS, kautionen er maksimeret til 3.000 t.kr., bankgælden udgør 3.117 t.kr. pr. 30.09.2022.

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders gæld til Sparekassen Kronjylland. Kautionen omfatter følgende selskaber:

- Surflin butik ApS, kautionen er maksimeret til 3.000 t.kr., bankgælden udgør 4.853 t.kr. pr. 30.09.2022
- Århus Surf & Ski ApS, kautionen er maksimeret til 4.000 t.kr., bankgælden udgør 31.354 t.kr. pr. 30.09.2022
- Surf og Ski Odense ApS, kautionen er maksimeret til 750 t.kr., bankgælden udgør 1.605 t.kr. pr. 30.09.2022

- Surf og Ski, Aalborg ApS, kautionen er maksimeret til 750 t.kr., bankgælden udgør 0 t.kr. pr. 30.09.2022
- Horsens Surf og Ski ApS, kautionen er maksimeret til 250 t.kr., bankgælden udgør 929 t.kr. pr. 30.09.2022
- Lighthouse 2022 ApS, Kautionen er ubegrænset., bankgælden udgør 0 kr. pr. 30.09.2022
